
2021 年 3 月 2 日 

賞味期限の誤表記に関するお詫びとお知らせ 

 

平素は格別のご愛顧をいただき、厚く御礼申し上げます。 

このたび、弊社運営のフレスト松井山手店 塩干コーナーにて販売いたしました商品の一部で、

賞味期限表示が誤っている商品があることが判明いたしました。該当商品をお買い上げいただき

ましたお客様にはご心配とご迷惑をおかけいたしましたことを深くお詫び申し上げます。 

お心当たりのあるお客様におかれましては、お手数ではございますが、下記連絡先までお問い

合わせください。 

今後は、より一層の品質管理体制の強化を図り、再発防止に努める所存でございますので、何

卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

販売場所：フレスト松井山手店 塩干コーナー 

販 売 日：2021 年 3 月 1 日（月） 

 

対象商品 JAN コード 誤表示 正しい賞味期限 

かねふくたらこ 4974817031747 21 年 03 月 12 日 21 年 03 月 8 日 

 

【お問い合わせ先】 

フレスト松井山手店（営業時間 10：00～21：00） 

〒610-0356 京都府京田辺市山手中央 2-2 

電話番号 0774-65-4120 


